



CN Holding 2009 ApS

Schødtsmindevej 16
8464 Galten
CVR-nr. 32551602

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.05.2020

Claus Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CN Holding 2009 ApS

Schødtsmindevej 16

8464 Galten

CVR-nr.: 32551602

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Claus Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af besiddelse af kapitalandele i CP Holding 2009 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 412 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.790)	(2.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		374.585	1.624.612
Andre finansielle indtægter	1	58.140	0
Andre finansielle omkostninger		(15.559)	(11.446)
Resultat før skat		413.376	1.610.666
Skat af årets resultat	2	(1.095)	0
Årets resultat		412.281	1.610.666
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		301.681	1.502.666
Resultatdisponering		412.281	1.610.666

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.273.300	3.298.715
Finansielle aktiver	3	2.273.300	3.298.715
Anlægsaktiver		2.273.300	3.298.715
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.350.640	500
Tilgodehavender		1.350.640	500
Likvide beholdninger		2.859.590	2.878.939
Omsætningsaktiver		4.210.230	2.879.439
Aktiver		6.483.530	6.178.154

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		698.300	1.723.715
Overført overskud eller underskud		5.542.291	4.215.195
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		6.476.191	6.171.910
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.744	3.744
Skyldig selskabsskat		1.095	0
Kortfristede gældsforpligtelser		7.339	6.244
Gældsforpligtelser		7.339	6.244
Passiver		6.483.530	6.178.154

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.723.715	4.215.195	108.000	6.171.910
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(1.400.000)	1.400.000	0	0
Overført til reserver	0	374.585	(374.585)	0	0
Årets resultat	0	0	301.681	110.600	412.281
Egenkapital ultimo	125.000	698.300	5.542.291	110.600	6.476.191

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	58.140	0
	58.140	0

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	1.095	0
	1.095	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.575.000
Kostpris ultimo	1.575.000
Opskrivninger primo	1.723.715
Andel af årets resultat	374.585
Udbytte	(1.400.000)
Opskrivninger ultimo	698.300
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.273.300

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
CP Holding 2009 ApS	Aarhus	ApS	50
